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”Muslimhatet får inte vara vår vision för 
hur Sveriges framtid ska se ut!”

M u s l i m    h at e t 



egeringen, med sverigede-Rmokraterna (SD) i spetsen, 
har använt bilden av muslimer 
som ett ”yttre hot” systematiskt, 
för att genomdriva sina demo-
kratiska inskränkningar. Dessa 
inskränkningar framstår alltmer 
för att vara inspirerade av 
totalitära regimer. Men hur kan 
vi, vanliga svenskar, stå och se 
på när demokratin inskränks 
framför näsan på oss? 

Ja, svaret är kanske inte så enkelt 
men ändå begripligt. Det är 
islamofobin som har lett till 
”vanliga svenskars” tystnad och 
acceptans. Utan islamofobin 
hade exempelvis varken Ulf 
Kristersson, Jimmy Åkesson 
eller Ebba Busch gjort sådana 
framsteg och bilda majoritetsre-
gering. Inte heller hade Johan 
Pehrson och liberalerna ändrat 
kurs, från att kampanjera för ett 
friare och liberalare Sverige till 
att stödja motsatsen. En kurs 
som fått de allra flesta att häpnas 
och trogna liberaler att känna sig 
djupt svikna. Nu har liberalerna, 
tack vare Johan Pehrson, skrivit 
historia genom att släppa fram 
auktori tära nationalister  i 
regeringsställning. Islamofobin 
har alltså berövat liberalerna 
omdömet och fått dem att agera i 
direkt strid med partiets ideolo-
gi.

"Tidö regeringen" har också, allt 
sedan de blivit varma i kläderna, 
aktivt fått oss att associera 
muslimer till vara ett hot mot 
demokratin. Muslimer förbinds 
inte sällan heller till brottslighet 
och uppenbart behov av över-

vakning och kontroll. Vi har 
återigen tack vare islamofobin, 
och med hjälp av Tidö avtalet, 
accepterat en högre tröskel för 
större inskränkningar.

Även om SD varit pådrivande i 
sin hatpropaganda mot muslimer 
och hävdat att "Islam är en avart 
till religion, grundad av mass-
mördaren Mohamed, Richard 
Jomshof" har SD mer eller 
mindre fungerat som "minröja-
re" för resten av gruppen. SD har 
med hjälp av sitt regelmässiga 
fientliga uttalanden banat väg för 
en avhumaniserande hållning 
mot muslimer. Ebba Busch har 
vid flera tillfällen bland annat 
uttalat att "muslimer som anser 
att skändning av heliga skrifter 
i n t e  ä r  f ö r e n l i g  m e d 

yttrandefriheten hör inte hemma 
i Sverige".
 Frågan är då: vad Ebba föreslår 
att alla etniska svenskamuslimer 
ska ta vägen? Alla muslimer är, 
som Ebba säkert missat, inte 
"invandrare", och har därmed 
inget annat medborgarskap. 
Ingen vill väl se en utveckling i 
Sverige där svenska medborgare 
på sikt ska behöva söka asyl, för 
att man inte tycker som Ebba 
eller Jimmy? Eller ska vi fortsät-
ta acceptera uttalanden som 
ämnar anstifta hat och skada mot 
muslimer? 

Jag hoppas i sak att Ebba står 
ensam med sina åsikter om att 
”poliser ska skjuta skarpt mot 
folkmassor” för att ”folkmassor-
na” tycker annorlunda. Att 
ledande politiker gör sådana 
utspel inspirerar helt klart 
våldsamma grupper och ensamt 
agerande gärningsmän att utsätta 
muslimer för hatbrott. 
Vi har bland annat sett flera 
exempel där olika muslimska 
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församlingar utsatts för hatattack-
er och muslimska gravplatser som 
vandaliserats. Det finns en rad 
andra exempel på hur hatbrotten 
mot muslimer fortsätter att öka, 
något som också anges i bland 
annat brottsförebyggande rådets 
rapport om Islamofobiska hat-
brott, 2021:3. 

Det vore därför naivt att förneka 
och inte se hur muslimhatet gått så 
långt att det har fått oss, vanligt 
folk, att finna acceptans med att 
människor rasprofileras, margina-
liseras och avlyssnas på. Allt detta 
legitimeras under "hotets flagg”. 
Dessa demokratiska inskränk-
ningar hade varit omöjliga om inte 
skildringarna om muslimer, som 
ett ”hot” hade befästs. Ändå 
förväntas vi nu tro på att islamofo-

bin är frånskild "Tidö regeringen", 
när den snarare är skyddad och 
forcerad av dess främsta represen-
tanter.

Jag vill också trycka på att den 
alltmer fientliga attityden mot vissa 
grupper i samhället, är en skörd 
från ett långsiktigt påverkansarbete 
och effektiva desinformationskam-
panjer. Kampanjer som på bara 
några få decennier framgångsrikt 
lyckats normalisera och förknippa 
muslimer i negativa sammanhang. 
Det har man gjort dels genom 
svävande användning av urholkade 
begrepp så som "islamister" och 
dels genom att lägga skulden för 

Sveriges utmaningar på det yttre 
hotet ”muslimerna”. För visst är det 
så att begreppet "islamist" väcker 
anstöt och rädsla hos dig och mig? 
Visst har vi ”vanliga svenskar” 
börjat tvivla om islam och demo-
krati kan samexistera i vårt Sverige 
och EU?

Vill vi se en förändring? Vill vi att 
människor ska leva i samexistens 
behöver vi alltså bekämpa roten till 
problemen, Islamofobin. Proble-
met är dock att islamofobin ser bara 
ut att gro starkare eftersom den för 
närvarande tjänar makteliten.  

Text ALI ABDELSAID

Skribent och samhällsdebattör
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Islamofobin ser ut att bara 
gro starkare 

”

Vill du prata med en syster 
om dina utmaningar i livet?

Välkommen att kontakta oss på 

SYSTERLINJEN
EN LINJE FÖR ALLA SYSTRAR

systerlinje@iaic.se

imamalicenter
.se

Annons

Oktober 2023- DM nummer 61



D Magens uslim Uttalande

4

Vi är djupt bestörta över terror-
dådet som ägde rum i Bryssel 
den 16 oktober 2023 och fördö-
mer det starkt. 

Det fruktansvärda dåd, då två 
oskyldiga svenska medborgare 
sköts till döds och en tredje 
skadades, har fyllt oss alla med 
sorg. Vi vill härmed uttrycka vår 
medkänsla och sända våra 
kondo leanse r  t i l l  offrens 
familjer och vänner i denna 
svåra stund.

Vi vill betona att sådana här 
handlingar definitivt bryter mot 
våra grundvärderingar. De visar 

en ondska och ett mörker som 
inte är förenligt med någon 
religion. 

Vi lever i en svår tid och behöver 
alla - inte minst de i maktpositio-
ner och med inflytande - handla 
ansvarsfullt och avstå från att 
använda situationen till att 
ytterligare öka avståndet mellan 
folkgrupper och religioner. Det 
är viktigt att vi tillsammans står 
upp mot hot och hat.

 

Imam Ali Islamic Center

Den 17 oktober 2023

Uttalande angående terrorattentatet i Bryssel

Pressmeddelande i samband med eskalerade konflikter 
mellan israeler och palestinier
Under de senaste dagarna har 
världen bevittnat fruktansvärda 
attacker mot oskyldiga männi-
skor, varav många är äldre, 
kvinnor och barn, är det mycket 
angeläget för oss från Islamiska 
Shiasamfunden i Sverige att 
uttala oss och att få fördöma det 
avskyvärda våld som nu pågår. 

Shiasamfunden i Sverige är ett 
politiskt obundet religiöst 
samfund. Vi lägger oss inte i det 
politiska skeendet och uttalar 
oss enbart ur den moraliska och 
religiösa aspekten. 

Shiasamfunden står för en 
värld fri från våld och fördömer 
därmed attacker som riktar sig 
mot  oskyld iga ,  och  som 
orsakar förstörelse och lidande.

Det är av yttersta vikt att 
situationen nu snabbt kan 
lugnas ner, den här konflikten 

drabbar så många oskyldiga 
människor; kvinnor och barn – 
hela familjer.  

Vi är emot våld mot oskyldiga 
människor oavsett vilken 
etnisk eller religiös bakgrund 
människor har och våra tankar 
går till alla drabbade. Vi ber att 
konflikten snabbt tar slut. 

Vi ber också för att människor 
ska få leva sina liv i fred.

 

Islamiska Shiasamfunden i 
Sverige (ISS)

2023-10-14
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Israels hämndaktioner och 
urskillningslösa bombning, i 
kombination av kollektiva 
straffmetoder såsom restriktio-
ner på mediciner, el och vatten, 
måste fördömas å det starkaste. 
Världen måste agera och stå 
enad för att stoppa det opropor-
tionerliga våldet i Palestina. Det 
är oacceptabelt att en etnisk 
rensning sker mitt framför våra 
ögon, och vi står passiva!

Sjukhus har bombats sönder, 
och kroppsdelar ligger utspridda 
i det förlamade Gaza. Barn, 
kvinnor, äldre och funktionshin-
drade har massakrerats och ännu 
fler är i farozonen. Räddnings-
tjänst, journalister och läkare har 
blivit måltavlor. Flera tusen liv 
har släckts till följd av Israels 
obevekliga hämndaktioner mot 
det belägrade Gaza. Enligt flera 
källor har Israel använt förbjud-
na bomber med vit fosfor, vilket 
utgör ett krigsbrott när sådana 
vapen används i tätbefolkade 
områden.

Vi ser med djup förtvivlan på hur 
Israels aggressivitet snabbt och 
utan like eskalerar. Israel, som 
den resursstarkare parten i 
konflikten, bär ett större ansvar, 
nämligen att följa folkrätten och 
säkra skyddet för civila under 
pågående konflikt. Tyvärr har 
det observerats allvarliga brister 
i efterlevnaden av dessa krav. 
FN:s rapportörer varnar nu för 
att Israel är på väg att genomföra 
en etnisk rensning i Gaza, 
Palestina.

Världssamfundets passiva 
inställning ger stöd, likställt med 
tyst acceptans av Israels fortsat-
ta ockupation och hämndlystna 

attacker. Vi uppmanar Europa 
och världen att stå enade för att 
s toppa dessa hänsynslösa 
attacker och kräva ett omedel-
bart eldupphör!

Vi vill uttrycka vår medkänsla 
och sända våra djupaste kondo-
leanser till offrens familjer och 
vänner i denna svåra stund.

Imam Ali Islamic Center

Den 18 oktober 2023

FN:s observatörer:
 ”Israel är på väg att genomföra etnisk rensning i Palestina”
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Barn - Artikel

I denna artikel kommer vi att 
fortsätta våran diskussion om vad 
änglar egentligen är. Vi kommer 
att börja från punkt 11 i denna 
artikel då vi slutade vid punkt 10 i 
den föregående artikeln. För att 
förstå denna artikel behöver 
läsaren läsa den föregående 
artikeln. 

11. Änglar har inget kön. När-
helst de uppenbarade sig i 
betraktarens sinne, uppenbarade 
de sig själva i enlighet med den 
personens andliga "smak." 
Sålunda uppenbarade de sig 
ibland i form av en vacker 
lysande man eller en vacker 
kvinna. Utöver att avslöja sig 
själva efter personens andliga 
smak, har skönhetsdelen också 
att göra med mänsklig psykologi, 
där vi människor är mer benägna 
att lyssna på någon som är 
välklädd, vacker och snygg. 
Därav nämner hadịtherna alltid 
att änglarna var fina och vackra i 

den form de uppenbarade sig, i 
vårat fall var de i människans 
skepnad. 
12. Änglar har olika uppdrag och 
ansvar i hela tillvaron (all exis-
tens). Änglarnas plikter är olika 
beroende på deras styrka och 
kraft. Vingarna (och några av 
dem har hundratals vingar) som 
nämns i den Generöse Koranen 
och hadịtherna syftar på denna 
verklighet, verkligheten av deras 
ansvar, makt och deras existens-
nivå.

13. Änglar är bevarare och 
beskyddare av den principen 
'orsak och verkan'. Om det inte 
vore för dem, skulle ingenting av 
de naturliga orsakerna och 
effekterna vi ser omkring oss 
fungera. De är anställda av Allah 
för att utföra Hans uppdrag, 

befallning och vilja i alla de tre 
världarna. De naturliga, fysiska 
orsakerna runt omkring oss 
fungerar på grund av de icke-
fysiska verkligheterna som kallas 
änglarna. De är mellanhänderna 
mellan Allah och skapelsen. 
Änglarna kan stoppa effekten av 
en naturlig orsak att inträffa med 
Allahs tillåtelse. Utan änglarna 
skulle ingenting i vårt universum 
fungera. Änglar är "med" allt 
eller har "ansvar" för olika saker i 
alla de tre världarna (vår värld, 
Barzakh och änglarnas rike). När 
troende gör en viss handling, 
fungerar din fysiska handling på 
grund av änglarna. Det är de som 
får dessa lemmar att fungera och 
fungera korrekt. För det är de som 
gör att regeln om orsak och 
verkan kommer till stånd med 
Allahs tillåtelse. De kan stoppa 
din hand att utföra en handling 
om det skulle vara Allahs vilja.
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Tacksamhet- Alhamdulilah
Salam mina vänner! 

Att vara tacksam och visa tacksamhet till Gud är något vi borde göra varje dag. 

Det finns många saker vi kan vara tacksamma för. Att vi har en familj, ett hem, mat 
varje dag, att vi kan gå i skolan och lära oss saker och att vi är friska. Allt det här kan 
vi tacka Allah för, alhamdulilah. 

Man kan visa tacksamhet till Gud genom att vara tacksam mot ens föräldrar. 

Att visa tacksamhet mot andra är också något bra. När vi säger tack till våra 
syskon eller lärare så blir de glada. Att vara tacksam är som att visa respekt 
för någon annan. 

Psst! Vet ni att Gud har lovat oss att ifall vi visar tacksamhet så kommer han 
ge oss ännu mer. Så tänk dig att du tackar Gud för det du får och så ger 
Gud dig  ännu mer tillbaka! 

Kan du komma på fler sätt att visa tacksamhet på? Dela görna med dig av 
dina funderingar till mamma och pappa 

Ängel kunskap 2

Änglar har olika uppdrag 
och ansvar i hela tillvaron 

”

(Läs del 1 i föregående nummer)

Text SEYED WAHID ALAWI



Ayatol la  Al lamah Seyyed 
Mohammad Hossein Tabatabai 
(1904-1981) var en stor shia-
muslimsk filosof och korantol-
kare. Han föddes den 17 mars år 
1904 i Tabriz och kom från en 
religiös, gudfruktig och kun-
skapsrik familj.

Vid fem års ålder förlorade han 
sin mor och vid nio års ålder 
förlorade han sin far och blev då 
kvar ensam med sin bror Seyyed 
Mohammad Hassan (dock 
omhändertagna av släktingar). 
De är ättlingar till Imam Hassan 
Mujtaba (frid vare med honom) 
på deras fars sida och ättlingar 
till Imam Hussein (fvmh) på 
deras mors sida.
Allamah Tabatabai slutförde 
sina introduktionsstudier i de 
islamiska seminarierna i Tabriz 
och gifte sig då han var 19 år 
gammal. När han var ca 25 år 
gammal flyttade han till Najaf 
tillsammans med sin bror. Där 
stannade de i tio år och studerade 
hos stora lärda.

På grund av ekonomiska skäl 
blev de tvungna att flytta tillbaka 
till Iran och jobba med jordbruk. 
Allamah fortsatte dock att 
studera på sidan om. Efter tio år 
blev omständigheterna bättre 
och då beslöt sig Allamah för att 
flytta till den heliga staden Qom.

Allamah studerade hos många 
stora lärda, såsom ayatolla 
Seyyed Ali Qazi Tabatabai, 
Seyyed Hossein Badkoubeh-i, 
ayatolla Naeini och Seyyed Abu 
al-Hasan Esfahani. Även många 
studenter till  Allamah har 
inhämtat kunskap från honom, 
och några av dem är martyr 
Mortaza Motahhari, martyr 

Beheshti, martyr Qoddousi, dr. 
Bahonar, allamah Hassanzadeh 
Amoli, Jafar Sobhani, Javadi 
Amol i ,  Imam Khamene i , 
Mesbah Yazdi och Imam Musa 
Sadr.
Allamah lämnade efter sig 
många värdefulla verk, och det 
mesta kända av dem är Tafsir al-
Mizan. Några andra av hans 
verk är al-Risail al-Tawhidiya, 
Shi'e dar eslam, Quran dar 
eslam, Sunan al-Nabi och 
Bidayat al-Hikma.

Allamah Tabatabai (må Gud 
vara honom barmhärtig) gick 
bort den 15 november 1981 i 
staden Qom, och han ligger 
begravd i Heliga Fatima Masu-
mas (fvmh) helgedomskom-
plex.
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ALLAMAH TABATABAI - DEN STORE FILOSOFEN OCH KORANTOLKAREN

Islamisk personlighet - Annons
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Allamah studerade 
hos många stora 

lärda

”

koran
.seimamalicenter.se/koranens_aktiviteter

INTRESSEANMÄLAN
KORAN-KURSER

Fyll i och anmäl din intresse 
för att delta i koran-kurser 
som hålls av Dar Al-Koran

Fyll i intresseanmälan här



Djurgården är en vacker ö och ett 
stadsdelsområde i Östermalm i 
Stockholm. Djurgården är även 
en del av Kungliga National-
stadsparken, som är världens 
första nationalstadspark. Det 
finns massor av fina och intres-
santa platser att besöka på Djur-
gården.

Stockholmsbor tycker om att 
vistas på Djurgården på grund av 
dess vackra natur samt olika 
turistattraktioner. Där finns det 
bland annat en nöjespark, flera 
hamnar, museer, glasskiosker 
och restauranger.

På Djurgården kan man prome-
nera längs vattnet om man vill, 
och det växer jättemånga träd där 
vilket gör det till ett grönt och 
skönt område att vara i. Det finns 
många och långa promenadstråk 
att promenera på där.

Här finns flera av Sveriges 
populära attraktioner. Vill man 
ha roligt och åka i karuseller med 
mera kan man besöka tivolit 

Gröna Lund. Vill man besöka 
museer så finns bland annat 
Vasamuseet, Skansen (frilufts-
museum med djurpark), Nordis-
ka museet, Tekniska museet, 
Sjöhistoriska museet och Biolo-
giska museet där.

Djurgården har varit kungligt ägt 
sedan sent 1200-tal, men sedan 
1700-talet har det varit en öppen 
plats för allmänheten. Rosendals 
slott, som varit museum sedan år 
1913, byggdes år 1823-1826 av 
kung Karl XIV Johan, som till-
hörde Bernadotte-ätten.

Det är enkelt att ta sig till Djur-
gården, och det snabbaste sättet 
är att hoppa på en spårvagn vid 
centralstat ionen. Vill  man 
komma till början av Djurgården 
så går man av vid Djurgårdsbron, 
eller så kan man åka ända ut till 
udden om man vill det. Man kan 
ta sig runt på Djurgården med 
buss om man inte orkar prome-
nera vissa sträckor. Ett annat 
trevligt sätt att ta sig hit är att åka 
båt från Slussen, och det tar bara 

10 minuter att åka. Man använ-
der sitt vanliga resekort då och 
behöver inte betala något extra-
för det.

”Bland de saker som kompenserar för stora synder, är att hjälpa den som är bekymrad och 
ge lugn till den som är bedrövad.”

MÅNADENS HADITH

www. agens uslim.sed m 2017-2023

Imam Ali (fvmh) sade: 

UR ROSENGA� RDEN

Medlem i :

Ur åkallah Iftitah:

Översättning HASANAIN GOVANI

Mer info finns på 
visitstockholm.se

All lovpris hör till Gud, [Han] som inte har någon opponent mot Honom i Hans Herravälde,

och inte heller någon som tvistar med Honom i fråga om Hans befallningar!

All lovpris hör till Gud, [Han] som inte har någon delaktig i Hans skapande,

och inte heller finns det något som är likt Honom i Hans storslagenhet!

All lovpris hör till Gud, prisandet av Honom och Hans befallningar genomsyrar skapelsen,

Hans Härlighet yttrar sig genom [Hans] storsinthet,

[och] Hans händer är utsträckta med [Hans] frikostighet!

Djurgården	–	En vacker öSVENSKA PLATSER
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Källa BOKEN IMAM AL I URVAL
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